



-155/14

=

=

:

/

/

/

/

/

/

-

:

I	.....	3
II	.....	5
III	.....	6
IV	.....	8
V	.....	15
VI		
75.	76.	
	. 77.	.....
		16
VII		.....
		22
VIII	O	
		.....
		31
IX	.....	34
X		62

29,  
: www.gsp.co.rs

55., 57., 60.

(,  
29

" 124/12)

( : 34312400 - )

1.	34312400 -	POKLOPAC, GLAVE MOTORA OM457hLA E3
2.	34312400 -	GLAVA I GLAVA MOTORA D2066 LOH01
3.	34312400 -	GLAVA, MOTORA D2866 LUH24 SKL
4.	34312400 -	VENTILI I VO ICA VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM457 HLA
5.	34312400 -	KLACKALICE I DELOVI GLAVE MOTORA OM457 HLA
6.	34312400 -	NOSAC, KLACKALICA VENTILA MOTORA OM457hLA
7.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA STD 29.98 MOTORA OM457hLA
8.	34312400 -	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOT.OM457hLA
9.	34312400 -	KAPA, VENTILA MOTORA D0826 LUH213/D0836 LOH02
10.	34312400 -	OSOVINA, KLACKALICE VENTILA D0826, D0836
11.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA 20.00 STD MOT. D0826 i D0836
12.	34312400 -	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02
13.	34312400 -	VENTILI I VO ICE VENTILA MOTORA D0826/0836
14.	34312400 -	KLACKALICA I OSOVINA KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24
15.	34312400 -	OPRUGA, VENTILA MOTORA D2866 LUH24 UNUTRASNJA
16.	34312400 -	SEMERING, VENTILA MOTORA D2866LUH24/2066LOH01
17.	34312400 -	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOTORA D2866 LUH24
18.	34312400 -	VENTILI MOTORA D2866 LUH24
19.	34312400 -	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866 LUH23
20.	34312400 -	PRSTEN, 23X2.5 GUMENI OSOVINE KLACKAL. LUH24
21.	34312400 -	KLACKALICE VENTILA GLAVE MOTORA D2866UM, LUH22, OM447hLA
22.	34312400 -	VENTILI, VO ICE I PODIZA I VENTILA MOTORA D2866UM, LUH22
23.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA IZDUVNOG 20.00 STD D2866 svi
24.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA USISNOG 20.00 STD UM/LUH22
25.	34312400 -	OPRUGA, VENTILA IZDUVNOG D2866 LUH22 SPOLJNA
26.	34312400 -	DELOVI VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM447HLA
27.	34312400 -	KLACKALICA VENTILA I MOST VENTILA MOTORA D2066 LOH01
28.	34312400 -	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2066 LOH01
29.	34312400 -	VENTIL, MOTORA USISNI D2066 LOH01
30.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO MOTORA D0836 LOH02
31.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2066 LOH01
32.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2866 LUH24
33.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO SA ZUPCANIKOM OM457hLA
34.	34312400 -	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22
35.	34312400 -	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA OM457 hLA

36.	34312400 -	ZAVRTANJ, M 8X16-10.9 MAN183-B1
37.	34312400 -	ZAVRTANJ, M 8X30-10.9 MAN183-B1 D2066LOH01
38.	34312400 -	ZAVRTANJ, M 8X60-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01
39.	34312400 -	ZAVRTANJ, M10X110-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01
40.	34312400 -	ZAVRTANJ, M10X70-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01
41.	34312400 -	ZAVRTANJ, M11X1.5X60 KLIPNJACE MOT.D0836LOH02
42.	34312400 -	ZAVRTANJ, M12X35-10.9 MAN183-B1 D2066LOH01
43.	34312400 -	ZAVRTANJ, M14x2x140-1200N/mm2GLAVE D0826/0836
44.	34312400 -	ZAVRTANJ, M15X2X144 GLAVE MOTORA OM447hLA
45.	34312400 -	ZAVRTANJ, M16X1.5X80 12.9 ZAMAJCA D2066 LOH01
46.	34312400 -	PUMPA, AC ZA NAP.GOR.D2066/LUH22/23/24/447hLA
47.	34312400 -	PUMPA, AC ZA NAPAJANJE GORIVOM D2866UM SKL
48.	34312400 -	PUMPA, POGONSKOG GORIVA MOTORA 0345C
49.	34312400 -	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA NAPOJNA SKL
50.	34312400 -	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA SA CASICOM 447
51.	34312400 -	ZUPCANIK, POGONSKI NA PUMPI ZA GOR. OM457hLA
52.	34312400 -	LEZAJ, INAF-2267072 PUMPE GOR.MOTORA OM457hLA
53.	34312400 -	POKLOPAC, GRLA REZERV.GORIVA O345C FAP IK103F
54.	34312400 -	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA REZERVOARA SG313
55.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA IK103 F
56.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA IK103 SKL
57.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA IK201 SKL
58.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA OD 250L CONECTO

( . 75.)

( . 76.)

77.

1.

a [www.gsp.co.rs](http://www.gsp.co.rs).

(

.),

email

4087

-155/14",

9, 11000

e-mail [nabavke@gsp.co.rs](mailto:nabavke@gsp.co.rs)

011/366-

« : :  
 ) - ..... ( : :  
 16.09.2014. 10,00 -  
 155/14».

e-mail ). ( : :  
 16.09.2014. 09,30  
 : , 29, 11000 .  
 16.09.2014. 10,00  
 , 29, 11000 , /  
 / ( /  
 , ...) /  
 ). ( /  
 , 25  
 30



1. " " :  
 : 29,  
 : www.gsp.co.rs  
 : SR100049398  
 : 07022662  
 : 60212
2. - , 32.
3. :
4. , 40.
5. :

III

( : 34312400 - )

1.	34312400 -	POKLOPAC, GLAVE MOTORA OM457hLA E3
2.	34312400 -	GLAVA I GLAVA MOTORA D2066 LOH01
3.	34312400 -	GLAVA, MOTORA D2866 LUH24 SKL
4.	34312400 -	VENTILI I VO ICA VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM457 HLA
5.	34312400 -	KLACKALICE I DELOVI GLAVE MOTORA OM457 HLA
6.	34312400 -	NOSAC, KLACKALICA VENTILA MOTORA OM457hLA
7.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA STD 29.98 MOTORA OM457hLA
8.	34312400 -	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOT.OM457hLA
9.	34312400 -	KAPA, VENTILA MOTORA D0826 LUH213/D0836 LOH02
10.	34312400 -	OSOVINA, KLACKALICE VENTILA D0826, D0836
11.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA 20.00 STD MOT. D0826 i D0836
12.	34312400 -	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02
13.	34312400 -	VENTILI I VO ICE VENTILA MOTORA D0826/0836
14.	34312400 -	KLACKALICA I OSOVINA KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24
15.	34312400 -	OPRUGA, VENTILA MOTORA D2866 LUH24 UNUTRASNJA
16.	34312400 -	SEMERING, VENTILA MOTORA D2866LUH24/2066LOH01
17.	34312400 -	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOTORA D2866 LUH24
18.	34312400 -	VENTILI MOTORA D2866 LUH24
19.	34312400 -	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866 LUH23
20.	34312400 -	PRSTEN, 23X2.5 GUMENI OSOVINE KLACKAL. LUH24
21.	34312400 -	KLACKALICE VENTILA GLAVE MOTORA D2866UM, LUH22, OM447hLA
22.	34312400 -	VENTILI, VO ICE I PODIZA I VENTILA MOTORA D2866UM, LUH22
23.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA IZDUVNOG 20.00 STD D2866 svi
24.	34312400 -	PODIZAC, VENTILA USISNOG 20.00 STD UM/LUH22
25.	34312400 -	OPRUGA, VENTILA IZDUVNOG D2866 LUH22 SPOLJNA
26.	34312400 -	DELOVI VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM447HLA
27.	34312400 -	KLACKALICA VENTILA I MOST VENTILA MOTORA D2066 LOH01
28.	34312400 -	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2066 LOH01
29.	34312400 -	VENTIL, MOTORA USISNI D2066 LOH01
30.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO MOTORA D0836 LOH02
31.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2066 LOH01
32.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2866 LUH24
33.	34312400 -	VRATILO, BREGASTO SA ZUPCANIKOM OM457hLA
34.	34312400 -	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22
35.	34312400 -	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA OM457 hLA
36.	34312400 -	ZAVRTANJ, M 8X16-10.9 MAN183-B1
37.	34312400 -	ZAVRTANJ, M 8X30-10.9 MAN183-B1 D2066LOH01
38.	34312400 -	ZAVRTANJ, M 8X60-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01
39.	34312400 -	ZAVRTANJ, M10X110-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01
40.	34312400 -	ZAVRTANJ, M10X70-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01
41.	34312400 -	ZAVRTANJ, M11X1.5X60 KLIPNJACE MOT.D0836LOH02
42.	34312400 -	ZAVRTANJ, M12X35-10.9 MAN183-B1 D2066LOH01
43.	34312400 -	ZAVRTANJ, M14x2x140-1200N/mm2GLAVE D0826/0836
44.	34312400 -	ZAVRTANJ, M15X2X144 GLAVE MOTORA OM447hLA
45.	34312400 -	ZAVRTANJ, M16X1.5X80 12.9 ZAMAJCA D2066 LOH01
46.	34312400 -	PUMPA, AC ZA NAP.GOR.D2066/LUH22/23/24/447hLA

47.	34312400 -	PUMPA, AC ZA NAPAJANJE GORIVOM D2866UM SKL
48.	34312400 -	PUMPA, POGONSKOG GORIVA MOTORA 0345C
49.	34312400 -	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA NAPOJNA SKL
50.	34312400 -	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA SA CASICOM 447
51.	34312400 -	ZUPCANIK, POGONSKI NA PUMPI ZA GOR. OM457hLA
52.	34312400 -	LEZAJ, INAF-2267072 PUMPE GOR.MOTORA OM457hLA
53.	34312400 -	POKLOPAC, GRLA REZERV.GORIVA O345C FAP IK103F
54.	34312400 -	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA REZERVOARA SG313
55.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA IK103 F
56.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA IK103 SKL
57.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA IK201 SKL
58.	34312400 -	REZERVOAR, GORIVA OD 250L CONECTO

## IV

( )

1.	111106001	POKLOPAC, GLAVE MOTORA OM457hLA E3	A.457.010.03.30		7
2.	116161001	GLAVA, MOTORA D2066 LOH01	51.03100.6426		1
	114832001	POKLOPAC, GLAVE MOTORA D2066 LOH01 SKL	51.03401.6024		1
3.	110413601	GLAVA, MOTORA D2866 LUH24 SKL	51.03100.6053		12

1-3

24 a

1-3

( 1-3 )

MAN MERCEDES

MAN MERCEDES -

OM457 HLA					
4.	112905801	VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM457 hLA E3	A.541.050.02.27		12
	112904001	VENTIL, MOTORA USISNI OM457 hLA E3	A.457.053.00.01		12
	112906601	VODJICA, VENTILA MOTORA STD OM457 hLA	A.457.053.12.30 A.541.053.12.30		18
OM457 HLA					
5.	112302501	KLACKALICA, VENTILA MOTORA OM457hLA IZDUVNOG	A.541.050.08.34		6
	112301701	KLACKALICA, VENTILA MOTORA OM457hLA USISNOG	A.541.050.09.33		6
	112300901	MOST, VENTILA MOTORA OM457 hLA	A.541.055.08.06		12
6.	112303301	NOSAC, KLACKALICA VENTILA MOTORA OM457hLA	A.541.050.12.36		6
7.	113651801	PODIZAC, VENTILA STD 29.98 MOTORA OM457hLA	A.541.050.07.22		6
8.	114539801	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOT.OM457hLA	A.457.054.03.05		6
D0826LUH213/0836LOH02					
9.	101720901	KAPA, VENTILA MOTORA D0826 LUH213/D0836 LOH02	51.04120.0007		6
10.	101726801	OSOVINA, KLACKALICE VENTILA D0826, D0836	51.04203.5058		1
11.	108896301	PODIZAC, VENTILA 20.00 STD MOT. D0826 i D0836	51.04301.0089		6
12.	112704701	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02	51.04902.0029		12



D0826/0836					
13.	101704701	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D0826LUH213/0836LOH02	51.04101.0410		6
	101714401	VENTIL, MOTORA USISNI D0826 LUH213/0836 LOH02	51.04101.0425		6
	108897101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D0826 i D0836	51.03201.0098		6
	108898001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D0826 i D0836	51.03201.0106		6
D2866 LUH24					
14.	116087701	KLACKALICA, MOTORA D2866 LUH24	51.04201.6153		6
	116089301	OSOVINA, KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24	51.04203.0090		3
15.	111092601	OPRUGA, VENTILA MOTORA D2866 LUH24 UNUTRASNJA	51.04102.0144		12
16.	111046201	SEMERING, VENTILA MOTORA D2866LUH24/2066LOH01	51.04902.0033 A.000.053.35.58		12
17.	112800001	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOTORA D2866 LUH24	51.04302.0053		12
D2866LUH24/2066LOH01					
18.	111045401	VENTIL, MOTORA IZDUVNI 3- KANALNI D2866 LUH24	51.04101.0548		30
	116336101	VENTIL, MOTORA USISNI 3- KANALNI D2866 LUH24	51.04101.0547		30
19.	117231001	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866 LUH23	51.93020.1075		12
20.	116088501	PRSTEN, 23X2.5 GUMENI OSOVINE KLACKAL. LUH24	06.56936.1200		12
D2866UM, LUH22, OM447hLA					
21.	100824201	KLACKALICA, VENTILA D2866UM,LUH22,OM447hLA	A.403.050.07.33 51.04201.6111		60
	100821801	NOSAC, KLACKALICA D2866UM,LUH22,OM447hLA SKL	A.403.050.12.36 51.04202.5034		20
	100826901	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866UM, OM447hLA	51.93020.1011 A.403.055.06.50		80
D2866UM, LUH22					
22.	100814501	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2866 UM/LUH22 IK	51.04101.0479		48
	100813701	VENTIL, MOTORA USISNI D2866 UM/LUH22 IK	51.04101.0478		36
	102047101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D2866 LUH22	51.03201.0102		24
	100786601	VODJICA, VENTILA MOTORA STD D2866 UM	51.03201.0088		12
	102048001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D2866 LUH22	51.03201.0108		24
23.	102052801	PODIZAC, VENTILA IZDUVNOG 20.00 STD D2866 svi	51.04301.0109 51.04301.0106		36
24.	100831501	PODIZAC, VENTILA USISNOG 20.00 STD UM/LUH22	51.04301.0065		12

25.	102050101	OPRUGA, VENTILA IZDUVNOG D2866 LUH22 SPOLJNA	51.04102.0094		12
OM447HLA					
26.	100856001	VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM447hLA	A.442.050.02.27		12
	100842001	VENTIL, MOTORA USISNI OM447hLA E2	A.442.050.05.26		9
	100811001	VODJICA, VENTILA MOTORA STD OM447hLA	A.422.053.04.30		20
	101222301	PODIZAC, VENTILA STD MOTORA OM447hLA	A.476.050.00.25		18
D2066 LOH01					
27.	114855901	KLACKALICA, VENTILA IZDUVNOG D2066 LOH01	51.04201.6159		14
	114854001	KLACKALICA, VENTILA USISNOG D2066 LOH01	51.04201.6158		14
	114864801	MOST, VENTILA MOTORA D2066 LOH01	51.04120.0019		12
28.	114861301	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2066 LOH01	51.04101.0546		12
29.	114862101	VENTIL, MOTORA USISNI D2066 LOH01	51.04101.0574		12

4-29

12

4-29

( 4-29)

MAN MERCEDES

5  
20

( )

30.	115778701	VRATILO, BREGASTO MOTORA D0836 LOH02	51.04401.6371		1
31.	114843501	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2066 LOH01	51.04401.6398		1
32.	115872401	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2866 LUH24	51.04401.5053		1
33.	113649601	VRATILO, BREGASTO SA ZUPCANIKOM OM457hLA	A.460.050.04.01		1

30-33

18

( )

34.	102067601	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22	51.90490.0021		80
35.	112298301	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA OM457 hLA	A.442.038.00.71		6
36.	114167801	ZAVRTANJ, M 8X16-10.9 MAN183-B1	DIN6921/ISO4162 06.03216.8303		10
37.	114155401	ZAVRTANJ, M 8X30-10.9 MAN183-B1 D2066LOH01	DIN6921/ISO4162 06.03216.8306		82
38.	114164301	ZAVRTANJ, M 8X60-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO4162 06.03216.8312		10
39.	114159701	ZAVRTANJ, M10X110-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO4162 06.03216.8418		90
40.	114158901	ZAVRTANJ, M10X70-10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO4162 06.03216.8414		60
41.	112701201	ZAVRTANJ, M11X1.5X60 KLIPNJACE MOT.D0836LOH02	51.90490.0028		24
42.	114162701	ZAVRTANJ, M12X35-10.9 MAN183-B1 D2066LOH01	DIN6921/ISO4162 06.03216.8507		40
43.	102029301	ZAVRTANJ, M14x2x140-1200N/mm2GLAVE D0826/0836	51.90020.0381		30
44.	107710401	ZAVRTANJ, M15X2X144 GLAVE MOTORA OM447hLA	A.422.990.03.01		30
45.	114825701	ZAVRTANJ, M16X1.5X80 12.9 ZAMAJCA D2066 LOH01	51.90020.0419		10

46.	108910201	PUMPA, AC ZA NAP.GOR.D2066/LUH22/23/24/447hLA	51.12101.7101 0.440.008.173		5
47.	101125101	PUMPA, AC ZA NAPAJANJE GORIVOM D2866UM SKL	51.12101.7040 0.440.008.076		2
48.	110964201	PUMPA, POGONSKOG GORIVA MOTORA 0345C	A.457.091.02.01		1
49.	101142101	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA NAPOJNA SKL	0.440.011.012 51.12150.7010		6
50.	113684401	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA SA CASICOM 447	A.000.090.01.12		2
51.	114043401	ZUPCANIK, POGONSKI NA PUMPI ZA GOR. OM457hLA	A.457.091.05.20		2
52.	115770101	LEZAJ, INAF-2267072 PUMPE GOR.MOTORA OM457hLA	A.457.981.02.27		1

46-50

12

51-52

12

46-52

46-52

" "

MAN, MERCEDES -

5  
20

53.	109312601	POKLOPAC, GRLA REZERV.GORIVA 0345C FAP IK103F	81.12210.0032 A.000.470.03.05		6
54.	114141401	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA REZERVOARA SG313	81.12210.6027		3
55.	113275001	REZERVOAR, GORIVA IK103 F	278411		1
56.	110484501	REZERVOAR, GORIVA IK103 SKL	8.103.42.001 8.103.42.011		1

57.	110543401	REZERVOAR, GORIVA IK201 SKL	8.201.42.081 8.203.42.011		4
58.	110922701	REZERVOAR, GORIVA OD 250L CONECTO	A.671.470.28.01		1

53-58

12

53-58

53-58

IKARBUS –

MAN, MERCEDES, FAP,

5  
20

SRPS ISO/TS 16949

SRPS ISO 9001

ISO/TS 16949

ISO 9001



- 
- 
- 



- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

10

K

:

:

-

-155/14

---

- 
- 
- 
- 
- 

( , ), ... ( ).

•

•

( . ),

K

-155/14

V

: \_\_\_\_\_

: \_\_\_\_\_

: \_\_\_\_\_

5

\_\_\_\_\_ ( ) :  
\_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ /14 :

...			
1			
2			
3			
4			
5			
...			

20

:

\_\_\_\_\_  
( \_\_\_\_\_ )  
( \_\_\_\_\_ )

VI

75. 76.

. 77.

75. )

( . 77. ,

\_\_\_\_\_ :

1. je / /

2.

/ / / /

e,

e,

(

)

)

(

-

-).

3.

/ /

/ / / /

(

)

4.

/ /



( )

- 2. 4. 16.07.2014. 2 ( )
- 3. ( 14.08.2014. ),

78. 5. ( 124/12),  
 75. 1. 1)-4)

1. / /

e,

e,

2. / /

3. / /

- 1. 3. 16.07.2014. 2 ( )
- 2. ( 14.08.2014. ),

76. ) ( .

1. :

K

-155/14

).

2011., 2012. 2013.

2011., 2012. 2013.

, (2011., 2012. 2013.

),

( )

6

1. (

),

),

- (

1.000.000,00  
1.000.000,00

2.

5%

( 6)

- (

).

K

-155/14

. 18.2.

5%

30

IBCA

AA.

. 18.2.

3.

1-3

( 1-3)

MAN MERCEDES

" "

MAN MERCEDES -

1-3.

4.

4-29

( 4-29)

MAN MERCEDES

" "

5  
20

( ; )

( ).

4-29.

5.

30-33

30-33

K

-155/14

MAN, MERCEDES -

5  
20

( ; )

( ).

30-33.

6. 34-45

34-45

MAN, MERCEDES -

5  
20

( ; )

( ).

34-45

7. 46-52

46-52

MAN, MERCEDES -

5  
20

( ; )

( ).

46-52.

8. 53-58

53-58

IKARBUS -

MAN, MERCEDES, FAP,

5  
20

( ; )



53-58.

9.

SRPS ISO/TS 16949

SRPS ISO 9001

ISO/TS 16949

ISO 9001

(

).

SRPS ISO 9001

SRPS ISO/TS 16949,

ISO 9001

ISO/TS 16949

(

)

):

(

VI.

78.

5.

(

124/12),

1)-4)

75.

1.

1)-4)

77.

1.

),

(

. 77



5

75. 76.

79.

3.

VII

1.

1.1.

( . 75. 76.),

77.

1.2.

. 77.

. 75. 76.

1.3.

. 79. . 3.

1.4.

1.5.

78.

5.

( .

124/12),

75.

1.

1)-4)

1.6.

1.7.

1.8.

. 77.

1.9.

1.

50%,

1.10.

1.11.

75.

(

1

4).

1.12.

77.

1.

(

1

4)

1.13.

5.

10 %

75.

1.

5.

1.14.

1.15.

1.16.

( 1 )  
 75. 1. 1. 4.  
 77. 76. 75. 1. 5.

1.17.

\_\_\_\_\_

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.

2.  
2.1.

2.2.

2.3. 63. 2.

email

---

5 ( )  
 29, 11000 +381 11 366  
 4087 « -155/14», e-mail  
 nabavke@gsp.co.rs

2.4.

2.5.

2.6.

3.  
3.1.

3.2. ( e)

K

-155/14

---

3.3.

4.  
4.1.

4.2.

4.3.  
4.4.

4.5.

( .4.4),

87.

5.

4.6.

-155/14".

-155/14".

4.7.

5.  
5.1.

5.2.

5

6.  
6.1.

7.  
7.1.  
7.2.

7.3.

8.  
8.1.

93.

1.

( )

8.2.

8.3.

8.4.  
8.5.



K

-155/14

9.

9.1.

92.

1.

9.2.

9.3.

9.2

92.

3.

5

9.4.

10.

10.1.

-

( 2

):

I.

2

),

(

II.

(

)

III.

(

)

11.

11.1.

- (1)
- (2)
- (3)
- (4)
- (5)

11.2.

11.3.

- (6)
- (7)
- (8)
- (9)
- (10)

\_\_\_\_\_ (

\_\_\_\_\_ )

11.4.

11.5.

11.6.

12.

12.1.

12.2.

14.

K

-155/14

13.

13.1.

( : ),

13.2.

13.3.

7 ( )

13.4.

10 ( )

13.5.

13.6.

149. 3.

13.7.

13.8.

13.9.

13.10.

112. 2.

13.11.

151.

13.12.

151. 1. ,

13.13.

151. 2. ,,

13.14.

151. 3. .

13.15.

156.

: 840-742221843-57

- 80.000

80.000.000 ;

- 0,1 %

: 253; : 97; 80.000.000  
 : 97 50-016; :  
 -155/14; :

13.16.

www.kjn.gov.rs.

14.

14.1.

20%

. 86. 4. .

K

-155/14

---

14.2.

14.3.

14.4.

( . . . 33/2013).

15.

15.1.

-

-

-

75. 76.

15.2.

( )

« ».

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15.9.

15.10.

16.

16.1.

16.2.

( )

16.3.

( ), a

( 5 7

).

16.4.

17.

17.1.

K

-155/14

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

18.

18.1.

18.2.

18.3.

- . 36. 1. . 3)  
 - . 39. 6.  
 -  
 -

18.4.

18.5.

18.2.,

18.6.

18.2.,

19.

19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

3  
5%

( )

- /  
x

19.5.

K

-155/14

19.6.

20.

20.1.

82.

("

" 124/12),

1)

. 23. 25.

2)

3)

4)

20.2.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

20.3.

(

21.2.

2. 1)

)

20.4.

21.

21.1.

( , ),

/

29, 11000

+381 11 366-4087.

22.

22.1.

(

..)

22.2.

3

22.3.

23.

23.1.

x

23.2.

23.3.

-

\*\*10%

).

( /

\*\*10%

A

5

\*\*

15%

VIII O

1-8

1)

1 / / - 1  
1 / / - 1.

1 ( )  
) 1 ( ) ( 1 1 - )

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2)

- 2

( ) -

)

( )

..)

)

-a.

)

45

45

45

)

25

)

(

)

30

(

)

)

1-3

24

a

4-29, 34-45, 51-58

12

30-33

18

46-50

12

3)

-

3

(

)

11.

(

29/13).

3

(

)

115.

3,

1.

(

)

:

1,

2,

3,

(

-

...

)

4,

-

-

(

)

-

5,

-

-

-

-

6,

-

-

(

)

-

7,

-

-

-

8,

9.

3

3.

3

4)

-

4

4,

4



5)

5

- 5

6)

6

) - (6

( )  
( )

5%

) - . (

7)

7

7.

).

7

8)

8

( 1 ),

(4)

(6)

B

( . ) .

IX

/ /	1
-----	---

--	--

--	--

( , , )	
---------	--

--	--

/	
---	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

<p>( , , , ...)</p>	
---------------------	--

<p>( )</p> <p>( , , , ...),</p>	
---------------------------------	--

--	--

<p>( )</p>	
------------	--

<p>∴ ( " " ),</p>	
-------------------	--

<p>( 1 ,</p>	
--------------	--

<p>)</p>	
----------	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

				K				
1	111106001	POKLOPAC, GLAVE MOTORA OM457hLA E3	A.457.010.03.30		7			

## 2) GLAVA I POKLOPAC GLAVE MOTORA D2066 LOH01

1	116161001	GLAVA, MOTORA D2066 LOH01	51.03100.6426		1			
2	114832001	POKLOPAC, GLAVE MOTORA D2066 LOH01 SKL	51.03401.6024		1			
2								

				K				
3	110413601	GLAVA, MOTORA D2866 LUH24 SKL	51.03100.6053		12			

## 4) VENTILI I VO ICA VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM457 HLA

1	112905801	VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM457 hLA E3	A.541.050.02.27		12			
2	112904001	VENTIL, MOTORA USISNI OM457 hLA E3	A.457.053.00.01		12			
3	112906601	VODJICA, VENTILA MOTORA STD OM457 hLA	A.457.053.12.30 A.541.053.12.30		18			
4								

## 5) KLACKALICE I DELOVI GLAVE MOTORA OM457 HLA

1	112302501	KLACKALICA, VENTILA MOTORA OM457hLA IZDUVNOG	A.541.050.08.34	6				
2	112301701	KLACKALICA, VENTILA MOTORA OM457hLA USISNOG	A.541.050.09.33	6				
3	112300901	MOST, VENTILA MOTORA OM457 hLA	A.541.055.08.06	12				
5								

				K				
6	112303301	NOSAC, KLACKALICA VENTILA MOTORA OM457hLA	A.541.050.12.36	6				
7	113651801	PODIZAC, VENTILA STD 29.98 MOTORA OM457hLA	A.541.050.07.22	6				
8	114539801	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOT.OM457hLA	A.457.054.03.05	6				
9	101720901	KAPA, VENTILA MOTORA D0826 LUH213/D0836 LOH02	51.04120.0007	6				
10	101726801	OSOVINA, KLACKALICE VENTILA D0826, D0836	51.04203.5058	1				
11	108896301	PODIZAC, VENTILA 20.00 STD MOT. D0826 i D0836	51.04301.0089	6				
12	112704701	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02	51.04902.0029	12				

## 13) VENTILI I VO ICE VENTILA MOTORA D0826/0836

1	101704701	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D0826LUH213/0836L OH02	51.04101.0410		6			
2	101714401	VENTIL, MOTORA USISNI D0826 LUH213/0836 LOH02	51.04101.0425		6			
3	108897101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D0826 i D0836	51.03201.0098		6			
4	108898001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D0826 i D0836	51.03201.0106		6			
13								

## 14) KLACKALICA I OSOVINA KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24

1	116087701	KLACKALICA, MOTORA D2866 LUH24	51.04201.6153		6			
2	116089301	OSOVINA, KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24	51.04203.0090		3			
14								

				K				
15	111092601	OPRUGA, VENTILA MOTORA D2866 LUH24 UNUTRASNJA	51.04102.0144		12			
16	111046201	SEMERING, VENTILA MOTORA D2866LUH24/2066LO H01	51.04902.0033 A.000.053.35.58		12			
17	112800001	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOTORA D2866 LUH24	51.04302.0053		12			

## 18) VENTILI MOTORA D2866 LUH24

1	111045401	VENTIL, MOTORA IZDUVNI 3- KANALNI D2866 LUH24	51.04101.0548	30				
2	116336101	VENTIL, MOTORA USISNI 3- KANALNI D2866 LUH24	51.04101.0547	30				
18								

				K				
19	117231001	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866 LUH23	51.93020.1075	12				
20	116088501	PRSTEN, 23X2.5 GUMENI OSOVINE KLACKAL. LUH24	06.56936.1200	12				

## 21) KLACKALICE VENTILA GLAVE MOTORA D2866UM, LUH22, OM447hLA

1	100824201	KLACKALICA, VENTILA D2866UM,LUH22,OM 447hLA	A.403.050.07.33 51.04201.6111	60				
2	100821801	NOSAC, KLACKALICA D2866UM,LUH22,OM 447hLA SKL	A.403.050.12.36 51.04202.5034	20				
3	100826901	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866UM, OM447hLA	51.93020.1011 A.403.055.06.50	80				
21								

## 22) KLACKALICE VENTILA GLAVE MOTORA D2866UM, LUH22, OM447hLA

1	100814501	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2866 UM/LUH22 IK	51.04101.0479	48				
2	100813701	VENTIL, MOTORA USISNI D2866 UM/LUH22 IK	51.04101.0478	36				
3	102047101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D2866 LUH22	51.03201.0102	24				
4	100786601	VODJICA, VENTILA MOTORA STD D2866 UM	51.03201.0088	12				
5	102048001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D2866 LUH22	51.03201.0108	24				
22								

				K				
23	102052801	PODIZAC, VENTILA IZDUVNOG 20.00 STD D2866 svi	51.04301.0109 51.04301.0106	36				
24	100831501	PODIZAC, VENTILA USISNOG 20.00 STD UM/LUH22	51.04301.0065	12				
25	102050101	OPRUGA, VENTILA IZDUVNOG D2866 LUH22 SPOLJNA	51.04102.0094	12				

## 26) DELOVI VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM447HLA

1	100856001	VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM447hLA	A.442.050.02.27	12				
2	100842001	VENTIL, MOTORA USISNI OM447hLA E2	A.442.050.05.26	9				



3	100811001	VODJICA, VENTILA MOTORA STD OM447hLA	A.422.053.04.30		20			
4	101222301	PODIZAC, VENTILA STD MOTORA OM447hLA	A.476.050.00.25		18			
					26	-		

## 27) KLACKALICA VENTILA I MOST VENTILA MOTORA D2066 LOH01

1	114855901	KLACKALICA, VENTILA IZDUVNOG D2066 LOH01	51.04201.6159		14			
2	114854001	KLACKALICA, VENTILA USISNOG D2066 LOH01	51.04201.6158		14			
3	114864801	MOST, VENTILA MOTORA D2066 LOH01	51.04120.0019		12			
					27	-		

				K				
28	114861301	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2066 LOH01	51.04101.0546		12			
29	114862101	VENTIL, MOTORA USISNI D2066 LOH01	51.04101.0574		12			
30	115778701	VRATILO, BREGASTO MOTORA D0836 LOH02	51.04401.6371		1			
31	114843501	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2066 LOH01	51.04401.6398		1			

				K					
32	115872401	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2866 LUH24	51.04401.5053		1				
33	113649601	VRATILO, BREGASTO SA ZUPCANIKOM OM457hLA	A.460.050.04.01		1				
34	102067601	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22	51.90490.0021		80				
35	112298301	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA OM457 hLA	A.442.038.00.71		6				
36	114167801	ZAVRTANJ, M 8X16- 10.9 MAN183-B1	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8303		10				
37	114155401	ZAVRTANJ, M 8X30- 10.9 MAN183-B1 D2066LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8306		82				
38	114164301	ZAVRTANJ, M 8X60- 10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8312		10				
39	114159701	ZAVRTANJ, M10X110- 10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8418		90				
40	114158901	ZAVRTANJ, M10X70- 10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8414		60				
41	112701201	ZAVRTANJ, M11X1.5X60 KLIPNJACE MOT.D0836LOH02	51.90490.0028		24				
42	114162701	ZAVRTANJ, M12X35- 10.9 MAN183-B1 D2066LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8507		40				
43	102029301	ZAVRTANJ, M14x2x140- 1200N/mm2GLAVE D0826/0836	51.90020.0381		30				

				K					
44	107710401	ZAVRTANJ, M15X2X144 GLAVE MOTORA OM447hLA	A.422.990.03.01		30				
45	114825701	ZAVRTANJ, M16X1.5X80 12.9 ZAMAJCA D2066 LOH01	51.90020.0419		10				
46	108910201	PUMPA, AC ZA NAP.GOR.D2066/LUH 22/23/24/447hLA	51.12101.7101 0.440.008.173		5				
47	101125101	PUMPA, AC ZA NAPAJANJE GORIVOM D2866UM SKL	51.12101.7040 0.440.008.076		2				
48	110964201	PUMPA, POGONSKOG GORIVA MOTORA 0345C	A.457.091.02.01		1				
49	101142101	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA NAPOJNA SKL	0.440.011.012 51.12150.7010		6				
50	113684401	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA SA CASICOM 447	A.000.090.01.12		2				
51	114043401	ZUPCANIK, POGONSKI NA PUMPI ZA GOR. OM457hLA	A.457.091.05.20		2				
52	115770101	LEZAJ, INAF-2267072 PUMPE GOR.MOTORA OM457hLA	A.457.981.02.27		1				
53	109312601	POKLOPAC, GRLA REZERV.GORIVA 0345C FAP IK103F	81.12210.0032 A.000.470.03.05		6				
54	114141401	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA REZERVOARA SG313	81.12210.6027		3				
55	113275001	REZERVOAR, GORIVA IK103 F	278411		1				
56	110484501	REZERVOAR, GORIVA IK103 SKL	8.103.42.001 8.103.42.011		1				

	2 9/9
--	----------

				K					
57	110543401	REZERVOAR, GORIVA IK201 SKL	8.201.42.081 8.203.42.011		4				
58	110922701	REZERVOAR, GORIVA OD 250L CONECTO	A.671.470.28.01		1				

--	--

( ):	
------	--

( ):	
------	--

( 1-3):	_____ a
---------	---------

( 4-29, 34-45, 51-58):	
------------------------	--

( 30-33):	
-----------	--

( 46-50):	
-----------	--

_____:	
--------	--

2.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

	<b>3</b>
--	----------

1	2	3	4				5	6	7	8	9

	4
--	---

( )::

		( ) <sup>-</sup>	( ) <sup>-</sup>
( - ):			
( - ):			

:

		( ) <sup>-</sup>	( ) <sup>-</sup>
( - ):			
( - ):			

: 88.

K

:

:

-155/14

---

	5
--	---

B

82.

1.

2.

K

-155/14

-	6
---	---

1, 2 6

:	
:	
:	
:	

29 ( )

( ) 5%

( )

-155/14.

5%

29,



K

:

:

-155/14

---

	7
--	---

:

-

-

-

( )

...

---

:

(

).

	8
--	---

1. \_\_\_\_\_, ( a),  
 \_\_\_\_\_ ( / ), ( \_\_\_\_\_  
 ( : ( ), ( )

..... ( )  
 ..... ( )  
 ..... ( )

2. \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_

- \_\_\_\_\_ ( " " 124/12;  
 \_\_\_\_\_ : \_\_\_\_\_

- \_\_\_\_\_ -155/14, \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ ; \_\_\_\_\_ 155/\_\_\_\_ \_\_\_\_\_.2014.

- \_\_\_\_\_ ; \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ ( oj XIV-155/\_\_\_\_ \_\_\_\_\_.2014. \_\_\_\_\_ )

- \_\_\_\_\_ ; \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ 1. \_\_\_\_\_

- \_\_\_\_\_ ; \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ -155/14, \_\_\_\_\_

- \_\_\_\_\_ ; \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ 2. \_\_\_\_\_

- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_

( \_\_\_\_\_ ), \_\_\_\_\_ ( \_\_\_\_\_ )  
 ( \_\_\_\_\_ ) ... ( \_\_\_\_\_ )

3.

				K				
1	111106001	POKLOPAC, GLAVE MOTORA OM457hLA E3	A.457.010.03.30		7			

## 2) GLAVA I POKLOPAC GLAVE MOTORA D2066 LOH01

1	116161001	GLAVA, MOTORA D2066 LOH01	51.03100.6426		1			
2	114832001	POKLOPAC, GLAVE MOTORA D2066 LOH01 SKL	51.03401.6024		1			
2								

				K				
3	110413601	GLAVA, MOTORA D2866 LUH24 SKL	51.03100.6053		12			

## 4) VENTILI I VO ICA VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM457 HLA

1	112905801	VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM457 hLA E3	A.541.050.02.27		12			
2	112904001	VENTIL, MOTORA USISNI OM457 hLA E3	A.457.053.00.01		12			
3	112906601	VODJICA, VENTILA MOTORA STD OM457 hLA	A.457.053.12.30 A.541.053.12.30		18			

## 5) KLACKALICE I DELOVI GLAVE MOTORA OM457 HLA

1	112302501	KLACKALICA, VENTILA MOTORA OM457hLA IZDUVNOG	A.541.050.08.34		6			
2	112301701	KLACKALICA, VENTILA MOTORA OM457hLA USISNOG	A.541.050.09.33		6			
3	112300901	MOST, VENTILA MOTORA OM457 hLA	A.541.055.08.06		12			
5								

				K				
6	112303301	NOSAC, KLACKALICA VENTILA MOTORA OM457hLA	A.541.050.12.36		6			
7	113651801	PODIZAC, VENTILA STD 29.98 MOTORA OM457hLA	A.541.050.07.22		6			
8	114539801	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOT.OM457hLA	A.457.054.03.05		6			
9	101720901	KAPA, VENTILA MOTORA D0826 LUH213/D0836 LOH02	51.04120.0007		6			
10	101726801	OSOVINA, KLACKALICE VENTILA D0826, D0836	51.04203.5058		1			
11	108896301	PODIZAC, VENTILA 20.00 STD MOT. D0826 i D0836	51.04301.0089		6			
12	112704701	SEMERING, VENTILA D0836 LOH02	51.04902.0029		12			

## 13) VENTILI I VO ICE VENTILA MOTORA D0826/0836

1	101704701	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D0826LUH213/0836L OH02	51.04101.0410		6			

2	101714401	VENTIL, MOTORA USISNI D0826 LUH213/0836 LOH02	51.04101.0425		6			
3	108897101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D0826 i D0836	51.03201.0098		6			
4	108898001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D0826 i D0836	51.03201.0106		6			
13								

## 14) KLACKALICA I OSOVINA KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24

1	116087701	KLACKALICA, MOTORA D2866 LUH24	51.04201.6153		6			
2	116089301	OSOVINA, KLACKALICE MOTORA IZDUVNA D2866LUH24	51.04203.0090		3			
14								

				K				
15	111092601	OPRUGA, VENTILA MOTORA D2866 LUH24 UNUTRASNJA	51.04102.0144		12			
16	111046201	SEMERING, VENTILA MOTORA D2866LUH24/2066LO H01	51.04902.0033 A.000.053.35.58		12			
17	112800001	SIPKA, PODIZACA VENTILA MOTORA D2866 LUH24	51.04302.0053		12			

## 18) VENTILI MOTORA D2866 LUH24

1	111045401	VENTIL, MOTORA IZDUVNI 3- KANALNI D2866 LUH24	51.04101.0548		30			
2	116336101	VENTIL, MOTORA USISNI 3- KANALNI D2866 LUH24	51.04101.0547		30			

				K					
19	117231001	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866 LUH23	51.93020.1075		12				
20	116088501	PRSTEN, 23X2.5 GUMENI OSOVINE KLACKAL. LUH24	06.56936.1200		12				

## 21) KLACKALICE VENTILA GLAVE MOTORA D2866UM, LUH22, OM447hLA

1	100824201	KLACKALICA, VENTILA D2866UM,LUH22,OM 447hLA	A.403.050.07.33 51.04201.6111		60				
2	100821801	NOSAC, KLACKALICA D2866UM,LUH22,OM 447hLA SKL	A.403.050.12.36 51.04202.5034		20				
3	100826901	CAURA, KLACKALICE VENTILA D2866UM, OM447hLA	51.93020.1011 A.403.055.06.50		80				
				21					

## 22) KLACKALICE VENTILA GLAVE MOTORA D2866UM, LUH22, OM447hLA

1	100814501	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2866 UM/LUH22 IK	51.04101.0479		48				
2	100813701	VENTIL, MOTORA USISNI D2866 UM/LUH22 IK	51.04101.0478		36				
3	102047101	VODJICA, VENTILA IZDUVNOG STD D2866 LUH22	51.03201.0102		24				
4	100786601	VODJICA, VENTILA MOTORA STD D2866 UM	51.03201.0088		12				
5	102048001	VODJICA, VENTILA USISNOG STD D2866 LUH22	51.03201.0108		24				
				22					

				K				
23	102052801	PODIZAC, VENTILA IZDUVNOG 20.00 STD D2866 svi	51.04301.0109 51.04301.0106		36			
24	100831501	PODIZAC, VENTILA USISNOG 20.00 STD UM/LUH22	51.04301.0065		12			
25	102050101	OPRUGA, VENTILA IZDUVNOG D2866 LUH22 SPOLJNA	51.04102.0094		12			

## 26) DELOVI VENTILA CILINDARSKE GLAVE MOTORA OM447HLA

1	100856001	VENTIL, MOTORA IZDUVNI OM447hLA	A.442.050.02.27		12			
2	100842001	VENTIL, MOTORA USISNI OM447hLA E2	A.442.050.05.26		9			
3	100811001	VODJICA, VENTILA MOTORA STD OM447hLA	A.422.053.04.30		20			
4	101222301	PODIZAC, VENTILA STD MOTORA OM447hLA	A.476.050.00.25		18			
26								

## 27) KLACKALICA VENTILA I MOST VENTILA MOTORA D2066 LOH01

1	114855901	KLACKALICA, VENTILA IZDUVNOG D2066 LOH01	51.04201.6159		14			
2	114854001	KLACKALICA, VENTILA USISNOG D2066 LOH01	51.04201.6158		14			
3	114864801	MOST, VENTILA MOTORA D2066 LOH01	51.04120.0019		12			
27								

				K				
28	114861301	VENTIL, MOTORA IZDUVNI D2066 LOH01	51.04101.0546		12			
29	114862101	VENTIL, MOTORA USISNI D2066 LOH01	51.04101.0574		12			
30	115778701	VRATILO, BREGASTO MOTORA D0836 LOH02	51.04401.6371		1			
31	114843501	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2066 LOH01	51.04401.6398		1			
32	115872401	VRATILO, BREGASTO MOTORA D2866 LUH24	51.04401.5053		1			
33	113649601	VRATILO, BREGASTO SA ZUPCANIKOM OM457hLA	A.460.050.04.01		1			
34	102067601	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA D2866 LUH22	51.90490.0021		80			
35	112298301	ZAVRTANJ, KLIPNJACE MOTORA OM457 hLA	A.442.038.00.71		6			
36	114167801	ZAVRTANJ, M 8X16- 10.9 MAN183-B1	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8303		10			
37	114155401	ZAVRTANJ, M 8X30- 10.9 MAN183-B1 D2066LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8306		82			
38	114164301	ZAVRTANJ, M 8X60- 10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8312		10			
39	114159701	ZAVRTANJ, M10X110- 10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8418		90			
40	114158901	ZAVRTANJ, M10X70- 10.9 MAN183-B1 D2066 LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8414		60			
41	112701201	ZAVRTANJ, M11X1.5X60 KLIPNJACE MOT.D0836LOH02	51.90490.0028		24			
42	114162701	ZAVRTANJ, M12X35- 10.9 MAN183-B1 D2066LOH01	DIN6921/ISO41 62 06.03216.8507		40			



				K					
43	102029301	ZAVRTANJ, M14x2x140- 1200N/mm2GLAVE D0826/0836	51.90020.0381		30				
44	107710401	ZAVRTANJ, M15X2X144 GLAVE MOTORA OM447hLA	A.422.990.03.01		30				
45	114825701	ZAVRTANJ, M16X1.5X80 12.9 ZAMAJCA D2066 LOH01	51.90020.0419		10				
46	108910201	PUMPA, AC ZA NAP.GOR.D2066/LUH 22/23/24/447hLA	51.12101.7101 0.440.008.173		5				
47	101125101	PUMPA, AC ZA NAPAJANJE GORIVOM D2866UM SKL	51.12101.7040 0.440.008.076		2				
48	110964201	PUMPA, POGONSKOG GORIVA MOTORA 0345C	A.457.091.02.01		1				
49	101142101	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA NAPOJNA SKL	0.440.011.012 51.12150.7010		6				
50	113684401	PUMPA, POGONSKOG GORIVA RUCNA SA CASICOM 447	A.000.090.01.12		2				
51	114043401	ZUPCANIK, POGONSKI NA PUMPI ZA GOR. OM457hLA	A.457.091.05.20		2				
52	115770101	LEZAJ, INAF-2267072 PUMPE GOR.MOTORA OM457hLA	A.457.981.02.27		1				
53	109312601	POKLOPAC, GRLA REZERV.GORIVA O345C FAP IK103F	81.12210.0032 A.000.470.03.05		6				
54	114141401	POKLOPAC, NALIVNOG GRLA REZERVOARA SG313	81.12210.6027		3				
55	113275001	REZERVOAR, GORIVA IK103 F	278411		1				
56	110484501	REZERVOAR, GORIVA IK103 SKL	8.103.42.001 8.103.42.011		1				
57	110543401	REZERVOAR, GORIVA IK201 SKL	8.201.42.081 8.203.42.011		4				

K

-155/14

				K				
58	110922701	REZERVOAR, GORIVA OD 250L CONECTO	A.671.470.28.01		1			

( : \_\_\_\_\_ ).

3  
5%

( x - / / = ) .

4.

4.

5.

29,

6.

7.

6.

8.

1%

5%

9.

.),

(

10.

29.

10

10

11.

1-3 \_\_\_\_\_ a

4-29, 34-45, 51-58 \_\_\_\_\_

30-33 \_\_\_\_\_

46-50 \_\_\_\_\_

10

/

10

x

12.

10%

A

3

1.

12.

10

10

10%

10%

7

( )

( )

o

9.

4.

13.

( ) , ( )

14.

12.

15.

16.

17.

18.

19.

5 ( )

7 ( )

2 ( )

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

K

-155/14

X

( . 104/46, . 16/65, 54/70 57/89, .  
 .46/96), ( " . 3/2002), ( . 29/02 30/02)  
 .34/02, . 43/04)

: \_\_\_\_\_  
 : \_\_\_\_\_  
 : \_\_\_\_\_  
 : \_\_\_\_\_  
 : \_\_\_\_\_

: JK " "  
 . 29,  
 : 07022662  
 : 100049398  
 : 105-500122-59

O

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

:

\_\_\_\_\_